SCR1100-D04-05 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D04-05 Murata Electronics toimittaja Murata Electronics Jakelija
TOKO / Murata SCR1100-D04-05
Murata Electronics
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SCR1100-D04-05
VALMISTAJA Murata Electronics
KUVAUS SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 1158 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
TYYPPI Digital
SARJA -
HERKKYYS (MV / ° / S) -
HERKKYYS (LSB / (° / S)) 18
ALUE ° / SEKUNTI ±300
PAKKAUS Tape & Reel (TR)
PAKKAUS / CASE 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
LÄHTÖ TYYPPI SPI
MUUT NIMET
551-1077-2
SCR1100-D04
SCR1100D0405
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 125°C (TA)
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 3 (168 Hours)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
OMINAISUUDET Temperature Sensor
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Gyroscope X (Pitch) ±300 50Hz SPI
NYKYINEN - SUPPLY 46mA
KAISTANLEVEYS 50Hz
AKSELI X (Pitch)
SCR1100-D04-05
Osa numero: SCR1100-D04-05
Valmistaja / merkki: Murata Electronics
Tuotteen Kuvaus SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 1158 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D04-05.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SCR1100-D04-05: n tekniset tiedot
SCR1100-D04-05.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SCR1100-D04 PWB
valmistajat:  Murata Electronics
Kuvaus:  SENSOR ON PCB (PWB)
Varastossa:  5718 pcs
RFQ
SCR125B-121
valmistajat:  Bel
Kuvaus:  FIXED IND 120UH 2.17A 280 MOHM
Varastossa:  145433 pcs
RFQ
SCR125B-100
valmistajat:  Bel
Kuvaus:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Varastossa:  155547 pcs
RFQ
SCR105B-680
valmistajat:  Bel
Kuvaus:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Varastossa:  139873 pcs
RFQ
SCR1100-D04-6
valmistajat:  Murata Electronics
Kuvaus:  GYROSCOPES
Varastossa:  1427 pcs
RFQ
SCR125B-101
valmistajat:  Bel
Kuvaus:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Varastossa:  153319 pcs
RFQ
SCR125B-120
valmistajat:  Bel
Kuvaus:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
Varastossa:  165523 pcs
RFQ
SCR125B-150
valmistajat:  Bel
Kuvaus:  FIXED IND 15UH 5.1A 60 MOHM SMD
Varastossa:  136854 pcs
RFQ
SCR1100-D02-6
valmistajat:  Murata Electronics
Kuvaus:  GYROSCOPES
Varastossa:  1256 pcs
RFQ
SCR1100-D02-05
valmistajat:  Murata Electronics
Kuvaus:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Varastossa:  1296 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
valmistajat:  Murata Electronics
Kuvaus:  SENSOR ON PCB (PWB)
Varastossa:  6627 pcs
RFQ
SCR105B-820
valmistajat:  Bel
Kuvaus:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Varastossa:  145230 pcs
RFQ